EXTRATO DO CONTRATO Ng 17/2024

Identificação: Processo n2 01593/2024 de 17 de dezembro de 2024.

Prazo de Vigência: 12 meses.

Data: 17 de dezembro de 2024.

Valon 243.276,00 (duzentos e quarenta e três mil, e duzentos e setenta e seis reais).

Ipâmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Partes: Câmara Municipal de Piraí e 
Posto Nova Barra Ltda.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175-000 
E-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500